Prefeitura Municipal de Poção de Pedras

Rua Manoel Máximo, 49, Centro, Poção de Pedras, MA, 49 - Centro - CEP: 65740-000 - Poção de Pedras\MA

CNPJ: 06.202.808/0001-38 - Tel: 98982858304 - Site: www.pocaodepedras.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

10.1 - Divulga informações sobre as obras contendo o objeto, a situação atual, as datas de
início e de conclusão da obra, empresa contratada e o percentual concluído?

. Art. 94, §3, da Lei 14.133/2021

DATA: 22/10/2025
COMPETÊNCIA: OUTUBRO/2025.

Declaro, para os devidos fins, considerando os principios da Publicidade, da
Transparencia e da Eficiencia, previstos de forma implicita e explicita no caput do art. 37 da
Constituicao da Republica Federativa do Brasil, Lei Federal no 12.527, de 18 de novembro de
2011, que a Prefeitura Municipal de POÇÃO DE PEDRAS, em seus atos administrativos no ano
de 2025 até a presente data, não executou obras públicas no exercício em curso. Logo, nao
existem dados a serem publicados, tendo em vista que não obtivemos informacões acerca dos
exercicios 2021, 2022, 2023 e 2024..

Poção de Pedras / MA, quarta-feira, 22 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JHULIO SOUSA DA SILVA com
CPF: ***.669.377-**  no IP: 192.168.0.110 em 22/10/2025 17:20:09

JHULIO SOUSA DA SILVA
PREFEITO

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.pocaodepedras.ma.gov.br/obras.php.

Prefeitura Municipal de Poção de Pedras